


NERACA Kode raporan: NsArErr
TINGKAT SATUAN KERJA ranesar : 11/01/13

pER 31 DESEMBER 2012 DAN 2011 Halaman : 1

(DALAM RUPIAH)

TCGARA,/LEMBAGA : 018 KEMENTERIAN PERTANIAN

ISI : 10 BADAN PENYULUHAN OAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA IVIANUSIA

16l : 1900 PROP. SULAWESISELATAN
: 239661 BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN BATANGKALUKU . SULAWESI SELATAN

reAN : KD KANTOR DAEMH

NAMA PERKIRAAN
JUMLAH Kenaikan (Penurunan)

2012 2011 Jumlah %

1 2 3 4 5

ASET LANCAR

t
b ASET LANCAR

16,964,500

16,964,500

16,679,000

r6,679,000

285,500

285,500

1.71

1.71

ASET TETAP

F r€srn

F =.-gunan

:r =- Janngan

?-^t"
> 

^SET 
TETAP

18,709,883,000

6,603,453,429

11,396,54't,540

1,851,588,86'l

114,517,753

38,679,984.583

18,709,883,000

5,115,346,838

7,882,305,240

0

1,488,106,591

3,514,236,300

48,300,000

( 10,112,000)

5,040,530,891

0.00

29.09

44.58

1,803,288,861

128,629,753

33,639,453,692

2.67

( 7.86)

14.98

ASET LAINNYA

>-
I.T ASET LAINNYA

67,790.363

67,790,363

48,938,233

48,938,233

18,852,130

18,852,130

38.52

38.52

L. ^SET - | 38,764,739,,146 33,705,070,925 5,059,668,521 'ts.0l

t
EAJIBAN JANGKA PENDEK

lE 'rak Ketiga

I.' GWAJIBAN JANGKA PENDEK

29,753,21A

29,753,210

0

0

29,753,21A

29,753,210

0.00

0.00

I..' (EWAJIBAN 29,753,210 0 29,753,210 0.00

Fr
:XUITAS DANA LANCAR

> --'€a€an

ll !---s disediakan untuk pembayaran Utang

1r:'
D EXUITAS DANA LANCAR

16,964,500 16,679,000

,0

16,679,000

285,500 '1.71

0.00

( 23.32'

\ 29,7s3,210)

( 12,788,710)

( 29,753,210)

| 29,467,710

3(UITAS DANA INVESTASI

lr.- f,alam Aset Tetap

Ir- Dalam Aset Lainnya

I,. EKUITAS DANA INVESTASI

38,679,984,583

67,790,363

38,7 47 ,77 4,946

33,639,453,692

48,938,233

33,688,391,925

5,040,530,891

't8,852,130

5,059,383,021

't 4.98

15.01

I.} EXUITAS DANA 38,734,986,236 33,705,070,925 5,029,915,311 14.92



NERACA
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2012 DAN 2011
(DALAM RUPIAH)

Kode Laporanr N9I::T
Tanggal : 11 0: 1l
Halaman i 2

GGARA/LEMBAGA 018 KEMENTERIANPERTANIAN
,IO BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
'I9OO PROP. SULAWESI SELATAN
23966I BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN BATANGKALUKU . SULAWESI SELATAN

KD KANTOR DAERAH

3'l Desember 2012

t2-,$9F.1([ ,'
r\-..-----,

i*,
q.

o-
.d

.garBAN DAN EKUTTAS DANA I 38,764.



NERACA
TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2012

(DALAM RUPIAH)

KEMENTERIAN PERTANIAN

Kode Laporan: 6AIKB
Tanggal '. 2rl0rl13
Halaman : 1

\EGARAJLEMBAGA

NSI

: 018
: 10
: 1900
:239661

:KD

BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SU[4BER DAYA MANUSIA
PROP. SULAWESI SELATAN
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN BATANGKALUKU - SULAWESI

SELATAN

KANTOR DAERAH

ASET

^sET 
LANCAR

16,964,500

't6,964,500

18,709,883,000

i.gunan

=. Jaringan

6,603,453,429

1 1 ,396,541,540

1,851,588,861

1't8,517,753

38,679,984,583

Ja l,ya

ASET TETAP

JANGKA PENDEK
t hak Ketiga

67,790,363

ASET LAINNYA

ASET

KEWAJIBAN

29.753,210

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

KEWAJIBAN

29,7s3,210

29,753,210

EKUITAS DANA

+:€draan
.a--s disediakan untuk pembayaran Utang Jangka Pendek

EKUITAS DANA LANCAR

INVESTASI

16,964,500

29,753,210)

Dalam Aset Tetap

Dalam lsetlarnnya
EKUITAS DANA INVESTASI

__ \_ _12t98!1ot

st67- estis3

67.790.363

38,747,774,946

EKUITAS DANA 38,734,986,236



NERACA
TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2OI2

(DALAM RUPIAH)

Kode Laporan :

Tanggal :

Halaman :

LSAII(B
ztlou13

2

018 KEMENTERIANPERTANIAN
10 BAOAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
19OO PROP. SULAWESI SELATAN
239661 BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN BATANGKALUKU - SUTAWESI

SELATAN
KD KANTOR DAERAH

31 Desember 2012



LAPORAN REALISASI ANGGARAN SATUAN KERJA

UNTUK SEMESTER YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2012

(DALAM RUPIAH)

NEGARAJLEMBAGA : 018 KEMENTERIAN PERTANIAN

: 10 BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

lilsl : 1900 PROP. SULAWESI SELATAN
; 23966,I BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN BATANGKALUKU. SULAWESI SELATAN

,GAN : KD KANTOR DAEMH

URAIAN ANGGARAN REALISASI
REALISASI DI

ATAS (BAWAH)

ANGGAMN

% REALISAS
ANGGARAN

2 3 4 5 6

FTAN NEGAM DAN HIBAH

IPATAN NEGARA DAN HIBAH TMNSAKSI KAS

ERIMAAN DALA[.'I NEGERI

I t€rimaan Penaiakan

ItEnmaan Negara Bukan Pajak

Dd
ITqTAN NEGARA DAN HIBAH TRANSAKSI NON KAS

EERIMAAN OAI,AIV NEGERI NON KAS

lbmaan Perpajakan Non Kas

l+Erimaan Negara Bukan Pajak Non Kas

:TT NON KAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

216,674,463

216,674,463

0

216,674,463

0

0

0

0

0

0

216,674,463

216,674,463

0

216,674,463

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TENDAPATAN DAN HIBAH (A I + A ll) 0 216,674,463 216,674,483 0.00

D
14 TRANSAKSI KAS

ts P€gawai

b BaEng

>hdal
>--an Bunga lJtang

- 
Sosial

F €rn-lain

I TRANSAKSI NON KAS

b Fegawai Non Kas

b 3aranq Non Kas

> taodal Non Kas

-Fan 
Bunga Utang Non Kas

la rbn Kas

ttEr Kas

! Sosial Non Kas

> Lan]ain Non Kas

27,270,899,000

4,748,740,000

17,338,652.000

5,183,507,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26,405,205,104

4,7 43,671 ,640

16,551,381,443

5,110,152,021

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

86s,693,896)

5,068,360)

787,27O,5s7)

73,354,979)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

96.83

95.46

98.58

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IGLANJA(Bl+BIl) 27,270,899,000 26,,O5,205,104 ( 865,693,896) 96.83

FAAN
}IAAN DALAIV NEGERI (NETO)

-ran 
Dalam Negeri

ll serb€nkan Dalam Negeri (Neto)

I'TAAN LUAR NEGERI (NETO)

Fi3n Pinjaman Luar Negeri

tsqfaran Cicilan Pokok Uiang Luar Nege

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FIIIBIAYAAN (C.1 +C.2) z4 :,-0 o 0 0.00

.//"t

@
31 Desember 2012

tartopo, M.Sc\
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